
UCHWAŁA NR II/24/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Głownie  

do sprawowania nadzoru nad działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Głownie 

 
Na podstawie art. 5 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 67. Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Głownie przyjętego uchwałą nr XXIX/206/08 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

19 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Głownie, Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się z grona Radnych Rady Miejskiej w Głownie 3 przedstawicieli  

do sprawowania nadzoru nad działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głownie,  

w osobach: 

1) Wojciech Baleja; 

2) Maciej Lisowski; 

3) Magdalena Sadowska. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/13/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 grudnia 2014 

roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Głownie do sprawowania 

nadzoru nad działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głownie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 


